
1 

Biskupin, dnia 06 listopada 2024r. 
 
Zamawiający: 
Muzeum Archeologiczne w Biskupinie 
Biskupin 17, 88-410 Gąsawa  

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) /dalej ustawa Pzp/ informuje, że w 
wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie w 
trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pod nazwą: 
„Muzeum Archeologiczne w Biskupinie. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2025r. do  31.12.2026r.” Oznaczenie sprawy: 2/MAB/ZP/ dokonał wyboru oferty 
wykonawcy: 
HEKLA ENERGY Spółka z o.o. 
ul. Ludwika Idzikowskiego 16 
00-710 Warszawa 
numer NIP 6793212199 

 
UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
wpłynęły następujące oferty (niepodlegające odrzuceniu) wraz z przyznaną punktacją  
 

Numer 
oferty Wykonawca numer NIP 

Cena oferty 
brutto [zł]  

 

Liczba punktów 
(kryterium cena 100%) 

1 
ENTRADE Sp. z o.o  
ul. Poznańska 86/88 05-850 
Jawczyce 

1182126841 391 657,16 73,32 

2 
ONE S.A. ul. Adama 
Naruszewicza 27 lok. 2 
02-627 Warszawa 

5262725362 318 933,34 90,04 

3 
TAURON Sprzedaż sp. z o.o.  
ul. Łagiewnicka 60, 30-417 
Kraków 

6762337735 292 942,06 98,03 

4 
HEKLA ENERGY Spółka z o.o.  
ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 
00-710 Warszawa 

6793212199 287 157,78 100,00 



2 

5 
AUDAX RENEWABLES POLSKA 
Sp. z o.o. 00-503 Warszawa,  
ul. Żurawia 6/12 

5272609597 296 328,10 96,91 

6 
Energa Obrót S.A. Aleja 
Grunwaldzka 472, 
80-309 Gdańsk 

9570968370 335 697,32 85,54 

7 
RESPECT ENERGY S.A.  
ul. Bonifraterska 17,  
00-203 Warszawa 

8762459238 293 815,88 97,73 

8 
Renpro Sp. z o. o., 
ul. Małopolska 43 
70-515 Szczecin 

8542166221 291 118,44 98,64 

 
 
2. Oferta HEKLA ENERGY Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie, została wybrana na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia i uzyskała 
maksymalną ilość punktów.  
3. Wykonawca – HEKLA ENERGY Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie - spełnił warunki 
udziału w postępowaniu, złożył ofertę zgodną ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.  
4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 


		2024-11-06T11:20:38+0100
	HENRYK PAWEŁ DĄBROWSKI




